
                                                          

   

                   

  

 
 

Deliberazione n.___________ 
 

 

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 

OGGETTO: Commissione Paritetica sul monitoraggio della attività libero professionale intramuraria- 
composizione 

 

 
PDEL/2020/1745 

_______________________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             
  

Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna  
 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

 

SI □     NO □   

      

 
   Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

 

VISTO  il Regolamento Aziendale riguardante la Commissione Paritetica sul monitoraggio 

della attività libero professionale intramuraria, in particolare l’art. 1 che ne disciplina 
la composizione; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere al rinnovo della composizione della suddetta Commissione 

Paritetica, sia per la parte aziendale che per la parte sindacale; 

 

VISTE   le seguenti quattro designazioni fatte dal Commissario Straordinario per la 

composizione di parte aziendale della Commissione: 

luisanna.perra
Font monospazio
1606

luisanna.perra
Font monospazio
04.12.2020

luisanna.perra
Font monospazio
04.12.2020



                                                          

   

                   

  

 

Direttore Sanitario o Suo sostituto 

Direttore Amministrativo o Suo sostituto 

Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Direttore S.S.D. Affari Legali 

 
VISTA  la nota PG/2020/18383 con la quale si chiedeva alle Organizzazioni Sindacali 

rappresentative dell’Area Sanità la designazione unitaria e condivisa dei quattro 
componenti sindacali della Commissione Paritetica; 

 

CONSIDERATO  che sono pervenute da parte delle Organizzazioni Sindacali le seguenti designazioni:  

AAROI - Dott. Muggiano Massimo  

UIL - Dott. Colucci Giuseppe 

CIMO - Dott.  Cabras Emanuele  

ANAAO - Dott. Ghiani Massimo  

 

  

PRESO ATTO   che sono pervenute altresì anche le seguenti designazioni per il ruolo di componenti 
supplenti, sebbene di quest’ultimi il Regolamento aziendale non preveda una 

designazione preventiva, bensì una designazione solo nella ipotesi si verifichi la 
necessità di sostituire i componenti effettivi: 

UIL - Dott. Murgia Francesco 

CIMO - Dott. Murgia Pierluigi 

ANAAO - Dott.ssa Montaldo Susanna; 

 
 

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 

 

 

DELIBERA 
 

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 

 di formalizzare la composizione di parte aziendale della Commissione Paritetica sul monitoraggio 

della attività professionale intramuraria, come segue: 

 

Direttore Sanitario o Suo sostituto 



                                                          

   

                   

  

 

Direttore Amministrativo o Suo sostituto 

Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Direttore S.S.D. Affari Legali 

 
 

 di prendere atto delle seguenti designazioni pervenute da parte delle Organizzazioni Sindacali 

perché costituiscano la composizione di parte sindacale della Commissione Paritetica sul 

monitoraggio della attività professionale intramuraria: 

AAROI - Dott. Muggiano Massimo  

UIL - Dott. Colucci Giuseppe (supplente Dott. Murgia Francesco) 

CIMO - Dott. Cabras Emanuele (supplente Dott. Murgia Pierluigi) 

ANAAO - Dott. Ghiani Massimo (supplente Dott.ssa Montaldo Susanna). 
 

                                                                       

 
Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas  
 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna  

               
          

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane: 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 

Ass. Amm. Dott. Luca Caschili 

 


		2020-12-02T15:45:41+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-12-03T10:58:16+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-12-03T20:14:41+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-12-04T09:58:16+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-12-04T10:32:14+0100
	PERRA LUISANNA




